
Příloha č.1 - KRYCÍ LIST NABÍDKY

Oprava střechy ZZS Kolín
(podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky viz Výzva)

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.

název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 
organizace

Vančurova 1544, 272 01 Kladno

75030926

sídlo:

TČÓT

osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:

■ ■

název/jméno:

MUDr. Jiří Knor, Ph.D., ředitel

Izolace Ústí s. r. o.

7'- ť;

sídlo/místo podnikání: Božtěšická 144/40, 400 01 Ústí nad Labem

doručovací adresa: Božtěšická 144/40, 400 01 Ústí nad Labem

IČO/DIČ: 28752007 CZ28752007

spisová značka v 
Obchodním rejstříku: 

osoba oprávněná jednat za 
účastníka:

tel./mail:

bankovní spojení a číslo 
účtu:

kontaktní osoba:

C 30911 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Stanislav Hess, jednatel

Raiffeisenbank 7586722001/5500

can^uvdiiu v iieinraisím možném termínu nejpozději však do

tel./mail:

320.650,-265.000,-

itu veřejné zakázky* Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady potřební 
včetně nákladů souvisejících.

ice ústi s.r.o.
ožtěšická 144/40 
líst-í nad I ahem, Bukov
IČ: 2§7 52 007 ©

Strana 1 /

li listí nad Labem, 14. 4. 2020



Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace - Vančurova 
1544,272 01 Kladno, tel.:312 256 601, fax.: 312 256 610, email: info@zachranka.cz, IČO: 

75030926
ZZS SČK KOLÍN

Žižkova 146,280 02 Kolín

OPRAVA STŘECHY 
HLAVNÍ BUDOVA

EASYCPM s.r.o.

ROZPOČET NA;

HLAVNÍ BUDOVA
. 1. OPRAVA STŘECHY-PVC folia:

1. OPRAVA STŘECHY - požadavek na střešní PVC folie: střešní hydroizolační fólie musí být na bázi měkčeného PVC vyztužená mřížkou z polyesterových vláken. Musí mlt vynikající odolnost 
proti klimatickým vlivům (UV-zá/enl, ozónu, teplotním změnám, srážkám) a proti přirozenému stárnutí. Fólie musí splňovat velmi nízký faktor difúzního odporu a být vysoce tvárná při zpracováni. 
Dále mlt odolnost proti prorůstáni kořenů dle metodiky FLL bez další ochranné vrstvy. Fólie Je plně recyklovatelná.

POŽÁDÁ VKY - reakce na oheň -E. UV odolnost = ANO, ttouitka «1,5 mm. pioiná hmotnost3 1,58 kg/m\ ohebnost 

viáken. způsob stabilizace ■ kotveni, nQjvóíšI tahová sila « 1000 N/50 mm, težnost • 15%
za nízkých teplot * -3O"C, rozměrová stálost = 0.20%. výztužná violka - z polyesterových

POL TEXT M.J. MATERIÁL PRÁCE CENA
Pokrývačské a klempířské konstrukce:

1. Demontáž pfittžujlcl vrstvy kačlrku a dlažby 133.90 n>2 105,00 Kč - Kč 14 059,50 Kč
Z Dodávka a montáž separačnl vrstvy 300g 203,94 m2 20,00 Kč 17,00 Kč 7 545,78 Kč
3. Dodávka a montáž hydroizoíace mPVC folie ti 1.5mm - vodorovná část 133.90 m2 115.00 Kč 160,00 Kč 36 822,50 Kč
4. Dodávka a montáž hydroízolace mPVC folie ti 1.5mm - svislá část 70.04 m2 115.00 Kč 160,00 Kč 19 261,00 Kč
5. Dodávka a montáž pomocných kotevních prvků 978,50 ks 2.00 Kč 8,50 Kč 10 274,25 Kč
6. Dodávka a montáž pomocného systémového plechování

—
144,20 bm 97,00 Kč 56,00 Kč 22 062.60 Kč

7. Dodávka a montáž systémové okapnice - ukončeni u atik 36.05 bm 150.00 Kč 140,00 Kč 10 454,50 Kč
8. Dodávka a montáž OSB desky tL18mm P+D na korunu atiky vč. kotvící techniky

36,05 bm 183.00 Kč 170,00 Kč 12 725.65 Kč
9. Demontáž atik ví. podkonstrukce 36.05 bm 60.00 Kč - Kč 2163,00 Kč

10. Demontáž a dodávka a montáž nového světlíku vč. podsady a příslušenství 1,00 kpi 7 550.00 Kč 59 799.22 Kč 67 349,22 Kč
11. Dodávka a montáž sanační vpustě vč. příslušenství 1,00 ks 600.00 Kč 1 840,00 Kč 2 440.00 Kč
12, Dodávka a montáž systémových podpěr pro hromosvod - úprava hromosvodu 77,25 bm 50,00 Kč 40.00 Kč 6 952.50 Kč
13. Dodávka a montáž ochranně vrstvy textilie 300g 133,90 m2 20.00 Kč 17,00 Kč 4 954,30 Kč
14 Zpětná montáž pňtéžujícl vrstvy kačlrku a dlažby, vč doplnění terčů ■ 133,90 m2 180.00 Kč 28.00 Kč 27 851,20 Kč
15. Likvidace odpadu a suti dle platných zákonů 2,00 kont 1 04200 Kč - Kč 2 084,00 Kč

Fozn. oiwh lechootogíe provedeni jUvebnlch úprav nezbavuje zhotovitele záruky a zodpovědnost 
za provedené dto 244 916.00 Kč
ostan(-vrn

16. VRN 1,00 kpi 1 000.00 Kč - Kč 1 000,00 Kč
vT*

Přesuny hmot, dopravy 1,00 kpi 10 000.00 Kč - Kč 10 000.00 Kč
18. Stavební pflpomod 40.00 hod 100.00 Kč - Kč 4 000.00 Kč
19. iZafízerrf staveniště 1.00 kpi 1 000,00 Kč - Kč 1000.00 Kč
20. 'Úklid pracoviště závěrečný vč. průběžného 1,00 kpi 2 000.00 Kč - Kč 2 000.00 Kč

10 000.00 Kč
MS

2. PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI

POL’ TEXT obnovy HJ
MATERIÁL i PRÁCE i CENA

i PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI

1. 1,00 kpi . Kč ! - Kč I -Kč
Pozn. nepředpokládá se potřeba projekční a inženýrské činnosti i

Zpracoval: Tomáš Netymach, rozpočtář Izolace Úsí s. r. o., Božtěšická 144/40.400 01 Ústi nad Labem 
V Ústí nad Labem dne 14.4.2020.

Nabklka je platní 2 měsíce



doplňujíc! činnosti
led mi MATERIÁL PRÁCE Cena

DOPLŇUJÍCÍ ČINNOSTI
1.

1,00 ..

—

- Kč

—

- Kč • Kč
2.

1,00 ... . - Kč - Kč • Kč
3.

1,00 ... - Kč - Kč - Kč
4

1.00 - Kč - Kč • Kč
5-

1.00 .. ., • Kč - Kč - Kč
iPctrt 
I

* Kč ____________



Seznam 3 obdobných zakázek realizovaných v posledních 5 letech
Akce „Oprava střechy ZZS Kolín"

V Ústí nad Labem dne 14. 4. 2020


